
- 27/02/2015Ramo de Obras P6blicas, Transporte y de Vivienda y Desarrollo Urbano
ESTADO DE 5ITUACION FINANCIERA

at  31 de Dicfembre {Definitivo)  def 2014

(EN DOLARE5)

Unidad Financiers : 012 Instituto Legalizaci6n de la Propiedad

Fondos

Disponibilidades

Bancos Comerciales M/ D

BANCO AGRICOLA LL.P.

Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D

BANCO AGRICOLA CTA. CTE. BA No 590-057322-9 ILP/EMBARGO5 JUDICIALB

Fondos Dep6sitos en Tesoro POblico

Fondos en Dep6sitos en Tesoro POblico

Inversiones Financieras

Inversiones Intangibles

Inversiones en Existencias

Existencias Institucionales

Inversiones en atones de Uso

Bienes Depreciables

Equipo de Transporte, Tracci6n y Elevaci6n

Vehfculos de Transporte

Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

Maquinarla y equipos

Equipos                    informaticos

Bienes Muebles Diversos

Depreciaci6n Acumulada

Equipo de Transporte, Traccl6n y Elevacl6n

Equipos                    Inform8ficos

Maqulnaria, Equlpo y Mobiliario Dlverso

Inversiones en Proyectos y Programas

Inversiones en Stenos de Uso POblico

Aplicaci6n Inversiones POblicas

Aplicacl6n                        Inverslones PObllcas

TOTALRECURSOS

1,094,474.63

1,094,474.63

1,077,728.79

1,077,728.79

2,064.10

2,064.10

14,681.74

14,681.74

0.00

0.00

0.00

0.00

129,929.70

129,929.70

796,557.32

796,557.32

138,470.95

8,995.00

77,209.58

52,266.37

{805,098.57)

{690,951.11)

{63,184.89)

{50,962.57)

117,922.40

117,922.40

117,922.40

117,922.40

1,342,326.73

(
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ESTADQ DE SITUACION FINANCIERA
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Unidad Financier@ : 012 Instituto Legalizaci6n de fa Propiedad  :. n

JO'BLIGACIONES  .~ ,�,, ... ~ ,, ,  -,_ , ' '~  ~  ' _ ,  ;__ ~,,,-_ .`":., ~ ̀  ".~'  ~ ,'..  �, 

Deuda Corriente

Dep6sitos de Terceros

Dep6sitos Ajenos

OTROS DEPOSITOS

EM&ARGOS JUDICIALES Instituto Lfbertad y Progreso

CONVENIO ILP|RREE-NAHUATERIQUE

CONY. ILP|MOPT-VMVDU FDOS. CONT. &ID 2373|OC-ES PROG. DEWDA.

CONVENIOS                            INTERINSTITUCIONALES ILP

Financiamiento de Terceros

Acreedores Financieros

Acreedores Monetarios per Pagar

Acreedores Monetarios por Pager

Patrimonio Estate!

Patrimonio

Patrimonio Gobierno Central

Patrimonio                          Gobiemo Central

Donaciones y Legados Bienes Corporates

Donaciones y Legados Bienes Corporales

BIENES TRASLADADOS DEL PROSEGUIR

Resultado Ejercicios Anteriores

RESULTADO                            DEL EJERCICIO 2005

RESULTADO DEL EJERCIC[O 2006

RESULTADO DEL EJERCICIO 2007

(

RESULTADO DEL EJERCICIO 2008

RESULTADO DEL EJERCICIO 2009

RESULTADO DEL EJERCICIO 2010

RESULTADO DEL EJERCICIO 2011

RESULTADO DEL EJERCICIO 2012

RESULTADO DEL EJERCICIO 2013

Resultado Ejercicio Corriente

Resultado Ejercicio Corriente

I',"~               ,,",,_"~~,"""..'.'~~Par~cfaf I   _ " �,, .'_. "Total

1,094,473.52

18094,473.52

18094,473.52

220,532.28

16,745.84

79,810.00

FAS                      590,750.40

186,635.00

117,922.40

117,922.40

117,922.40

117,922.40

129,930.81

129,930.81

130,529.87

130,529.87

214,650.19

13,874.29

200,775.90

{194,366.83)

56,824.80

(57,06886)

229,881.80

361,239.04

82,729.96

{823,682.73)

{24,695.45)

1,313.16

{20,908.55)

{20,882.42)

{20,882.42)



Ramo de Obras POblicas, Transporte y de Vivienda y Desarrolfo Urbano
E5TADO DE 5ITUACION FINANCIERA
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RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL ODLIGACIONES

0.00

1,342,326.73

0.96

F.
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